
ك الرباعينوع الاختبارالحصولالصفةالجنستاري    خ الاصدار تاري    خ الامتحانالتقديرصفة الاختباراسم المشتر

1/26/2023(مستوف      ي ) اختبارزينب فاهم عبد العباساللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

ن اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى ن سعيد حسي  1/26/2023(جي             د) اختبارزهراء حسي 
1/26/2023(مستوف      ي ) اختبارزينب علي حسن حسون اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
1/26/2023(جي             د) اختبارمروه محمد بطيل حبوشاللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
ن كاظم لفتةاللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى 1/26/2023(متوس       ط ) اختبارفاطمة حسي 
1/26/2023(جي             د) اختبارنور حمود عذاب جياداللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

1/26/2023(جي             د) اختبارمحسن ثامر مطتب سعيداللغة العربيةحصلالسيدذكر
1/26/2023(متوس       ط ) اختبارنهى محمد حسن حليماللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
1/26/2023(جي             د) اختبارزهراء جبار حاج شدهاناللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

1/26/2023(جي             د) اختبارسجاد اسعد سفت  عبد الزهرةاللغة العربيةحصلالسيدذكر

1/26/2023(متوس       ط ) اختبارعبدالخالق عبدالعباس عبدالامت  جرياللغة العربيةحصلالسيدذكر

ن اللغة العربيةحصلالسيدذكر 1/26/2023(جي             د) اختبارمهند حسن كاظم محمدحسي 

1/26/2023(متوس       ط ) اختباركرار جبار وليد عباساللغة العربيةحصلالسيدذكر

1/26/2023(متوس       ط ) اختباربهاء مرزه صخيل عامراللغة العربيةحصلالسيدذكر

ن جباراللغة العربيةحصلالسيدذكر 1/26/2023(متوس       ط ) اختبارسيف علي عبد الحسي 

1/26/2023(مستوف      ي ) اختباركرار حيدر فاخر محسناللغة العربيةحصلالسيدذكر

1/26/2023(متوس       ط ) اختبارنعمة بنيان راشد حسون  اللغة العربيةحصلالسيدذكر

1/26/2023(متوس       ط ) اختبارحسن عزيز عبد فجر اللغة العربيةحصلالسيدذكر

ن جابر عبد الله اللغة العربيةحصلالسيدذكر 1/26/2023(متوس       ط ) اختبارنبيل عبد الحسي 
1/26/2023(جي             د) اختبارمريم وناس سفاح حسوناللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
1/28/2023(جي             د) اختباررشا عبدالكريم لازم صتراللغة العربية حصلتالسيدةأنثى
1/28/2023(جي             د) اختبارهبة الله عبد الكريم لازماللغة العربية حصلتالسيدةأنثى
1/28/2023(متوس       ط ) اختباررشا عيدان كاظم جابراللغة العربية حصلتالسيدةأنثى
1/28/2023(مستوف      ي ) اختبارباسمه عبد الامت  عبود كاظماللغة العربية حصلتالسيدةأنثى

ناللغة العربية حصلالسيدذكر 1/28/2023(جي             د) اختبارحيدر عبد الكاظم ناصر حسي 

1/28/2023(جي             د) اختبارعلي مهدي طالب محسناللغة العربية حصلالسيدذكر
1/28/2023(جي             د) اختبارهديه كاظم حنش هولهاللغة العربية حصلتالسيدةأنثى

1/28/2023(متوس       ط ) اختبارجاسم عبد المحمد عباس عزيز اللغة العربية حصلالسيدذكر
1/28/2023(متوس       ط ) اختبارايات كتاب عبد جاسم اللغة العربية حصلتالسيدةأنثى
ن حمزه اللغة العربية حصلتالسيدةأنثى 1/28/2023(متوس       ط ) اختبارنور قاسم حسي 

1/28/2023(جي             د) اختباررحيم عويز عباس علياللغة العربية حصلالسيدذكر
ياللغة العربية حصلتالسيدةأنثى

ن
1/28/2023(جي             د) اختبارسجر عباس موسى بان

1/28/2023(متوس       ط ) اختبارحوراء كريم حمد عبداللهاللغة العربية حصلتالسيدةأنثى



ن اللغة العربية حصلتالسيدةأنثى ن صاحب ياسي  1/28/2023(جي             د) اختبارياسمي 

1/28/2023(مستوف      ي ) اختبارمرتضن محمد لايجاللغة العربية حصلالسيدذكر

ياللغة العربية حصلالسيدذكر
ر
1/28/2023(متوس       ط ) اختبارصبار داخل بردان لون

1/28/2023(جي             د) اختباربراء عبد الامت  هادي حمزهاللغة العربية حصلتالسيدةأنثى
1/28/2023(متوس       ط ) اختبارزهراء محمد عصود ياسراللغة العربية حصلتالسيدةأنثى
1/28/2023(جي   دج    دا) اختباروسام حسن حميد عبداللغة العربية حصلتالسيدةأنثى
ن محسناللغة العربية حصلتالسيدةأنثى 1/28/2023(جي             د) اختبارانعام صاحب ياسي 

1/28/2023(جي             د) اختبارمحمد كصاد عاجلاللغة العربية حصلالسيدذكر
1/28/2023(جي             د) اختبارازهار عبد الجبار بادي مطوحاللغة العربية حصلتالسيدةأنثى

1/28/2023(مستوف      ي ) اختبارأحمد قاسم عبد المهدي عبد الرضا اللغة العربية حصلالسيدذكر

ية حصلالسيدذكر ن ن اللغة الانكلت  1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارمهند حسن كاظم محمدحسي 

ية حصلالسيدذكر ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختباربهاء مرزه صخيل عامراللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةأنثى ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارنهى محمد حسن حليماللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارمرتضن عبد الامت  كاظم كساراللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارسجاد اسعد سفت  عبد الزهرة اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةأنثى ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارزهراء جبار حاج شدهاناللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختباركرار حيدر فاخر محسناللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ن ن جابر عبد الله اللغة الانكلت  1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارنبيل عبد الحسي 

ية حصلالسيدذكر ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارمحسن ثامر مطتب سعيداللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ن ن جباراللغة الانكلت  1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارسيف علي عبد الحسي 

ية حصلالسيدذكر ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارنعمة بنيان راشد حسون  اللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارحسن عزيز عبد فجر اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةأنثى ن ن اللغة الانكلت  ن سعيد حسي  1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارزهراء حسي 
ية حصلتالسيدةأنثى ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارزينب فاهم عبد العباس غنصاللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةأنثى ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارمريم وناس سفاح حسوناللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختباركرار جبار وليد عباساللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةأنثى ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارنور حمود عذاب جياداللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ن 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارعبدالخالق عبد العباس عبدالامت  جرياللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةأنثى ن 1/26/2023(متوس       ط ) دورة واختبارزينب علي حسن حسون اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةأنثى ن ن كاظم لفتةاللغة الانكلت  1/26/2023(متوس       ط ) دورة واختبارفاطمة حسي 
يةحصلتالسيدةأنثى ن 1/26/2023(متوس       ط )دورة و اختبارهبة الله عبدالكريم لازم صتراللغة الانكلت 
يةحصلتالسيدةأنثى ن 1/26/2023(جي             د) اختباررشا عبدالكريم لازم صتراللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةأنثى ن 1/26/2023(جي             د)اختبارمروه محمد بطيل حبوشاللغة الانكلت 
يةحصلتالسيدةأنثى ن ن محسناللغة الانكلت  ن صاحب ياسي  1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارياسمي 



يةحصلالسيدذكر ن 1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارمحمد كصاد عاجل نفاشاللغة الانكلت 
يةحصلتالسيدةأنثى ن 1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارهدية كاظم حنش هولهاللغة الانكلت 
يةحصلتالسيدةأنثى ن ن محسناللغة الانكلت  1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارانعام صاحب ياسي 
يةحصلتالسيدةأنثى ن 1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارحوراء كريم حمد عبداللهاللغة الانكلت 
يةحصلتالسيدةأنثى ن ي اللغة الانكلت  1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارازهار احمد كاظم حسون الخفاجر

يةحصلالسيدذكر ن 1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارعلي مهدي طالب محسناللغة الانكلت 
يةحصلتالسيدةأنثى ن 1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارباسمه عبد الامت  عبود كاظماللغة الانكلت 

يةحصلالسيدذكر ن 1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارجاسم عبد المحمد عباس عزيزاللغة الانكلت 

يةحصلالسيدذكر ن ياللغة الانكلت 
ر
1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارصبار داخل بردان لون

يةحصلالسيدذكر ن 1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارأحمد قاسم عبد المهدي عبد الرضااللغة الانكلت 
يةحصلتالسيدةأنثى ن ن حمزهاللغة الانكلت  1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارنور قاسم حسي 
يةحصلتالسيدةأنثى ن 1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارايات كتاب عبد جاسماللغة الانكلت 
يةحصلتالسيدةأنثى ن 1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارازهار عبد الجبار بادي مطوح اللغة الانكلت 
يةحصلتالسيدةأنثى ن ناللغة الانكلت  1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارميسم عباس كريم حسي 
يةحصلتالسيدةأنثى ن 1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختباروسام حسن حميد عبداللغة الانكلت 

يةحصلالسيدذكر ن ناللغة الانكلت  1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارحيدر عبد الكاظم ناصر حسي 
يةحصلتالسيدةأنثى ن 1/28/2023(مستوف      ي )دورة و اختبارزهراء محمد عصود ياسراللغة الانكلت 
يةحصلتالسيدةأنثى ن 1/28/2023(متوس       ط )دورة و اختباربراء عبد الامت  هادي حمزهاللغة الانكلت 

يةحصلالسيدذكر ن 1/28/2023(متوس       ط )دورة و اختبارمرتضن محمد لايج مشكوراللغة الانكلت 
يةحصلتالسيدةأنثى ن 1/28/2023(متوس       ط )دورة و اختباررشا عيدان كاظم جابراللغة الانكلت 
يةحصلتالسيدةأنثى ن ياللغة الانكلت 

ن
1/28/2023(متوس       ط )دورة و اختبارسجر عباس موسى بان

يةحصلتالسيدةأنثى ن 1/28/2023(متوس       ط )دورة و اختباراسراء نجم عبدالهادي حاتماللغة الانكلت 

يةحصلالسيدذكر ن 1/28/2023(جي             د)اختباررحيم عويز عباس علياللغة الانكلت 

1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختباربهاء مرزه صخيل عامرالحاسوب حصلالسيدذكر

1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارسجاد اسعد سفت  عبد الزهرةالحاسوب حصلالسيدذكر

1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارمحسن ثامر مطلب سعيدالحاسوب حصلالسيدذكر

ن جبارالحاسوب حصلالسيدذكر 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارسيف علي عبد الحسي 

ن الحاسوب حصلالسيدذكر 1/26/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارمهند حسن كاظم محمدحسي 

1/26/2023(متوس       ط ) دورة واختباركرار حيدر فاخر محسنالحاسوب حصلالسيدذكر
1/26/2023(متوس       ط ) دورة واختبارزينب فاهم عبد العباس غنصالحاسوب حصلتالسيدةأنثى

1/26/2023(متوس       ط ) دورة واختباركرار جبار وليد عباسالحاسوب حصلالسيدذكر
1/26/2023(متوس       ط ) دورة واختبارنور حمود عذاب جيادالحاسوب حصلتالسيدةأنثى

ن جابر عبد الله الحاسوب حصلالسيدذكر 1/26/2023(متوس       ط ) دورة واختبارنبيل عبد الحسي 

1/26/2023(متوس       ط ) دورة واختبارحسن عزيز عبد فجرالحاسوب حصلالسيدذكر



1/26/2023(متوس       ط ) دورة واختبارزهراء جبار حاج شدهان الحاسوب حصلتالسيدةأنثى
1/26/2023(متوس       ط ) دورة واختبارنهى محمد حسنالحاسوب حصلتالسيدةأنثى

1/26/2023(متوس       ط ) دورة واختبارعبدالخالق عبدالعباس عبد الامت  جريالحاسوب حصلالسيدذكر
1/26/2023(متوس       ط ) دورة واختبارمريم وناس سفاح حسونالحاسوب حصلتالسيدةأنثى
ن الحاسوب حصلتالسيدةأنثى ن سعيد حسي  1/26/2023(جي             د) دورة واختبارزهراء حسي 
1/26/2023(جي             د) دورة واختبارمروه محمد بطيل حبوشالحاسوب حصلتالسيدةأنثى
1/26/2023(جي             د) دورة واختبارزينب علي حسن حسونالحاسوب حصلتالسيدةأنثى
ن كاظم لفتةالحاسوب حصلتالسيدةأنثى 1/26/2023(جي             د) دورة واختبارفاطمة حسي 

1/26/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارنعمه بنيان راشد حسون الحاسوب حصلالسيدذكر
1/26/2023(جي             د)دورة و اختباررشا عبد الكريم  لازم صترالحاسباتحصلتالسيدةأنثى
1/26/2023(جي             د)دورة و اختبارهبة الله عبدالكريم لازم صترالحاسباتحصلتالسيدةأنثى

1/28/2023(متوس       ط )دورة و اختبارمنتظر حاكم عبدالله فرهودالحاسباتحصلالسيدذكر

1/28/2023(متوس       ط )دورة و اختبارغيث جبار حمود كرمالحاسباتحصلالسيدذكر
نالحاسباتحصلتالسيدةأنثى 1/28/2023(جي             د) اختبارميسم عباس كريم حسي 
1/28/2023(جي             د)دورة و اختباروسام حسن حميدالحاسباتحصلتالسيدةأنثى
يالحاسباتحصلتالسيدةأنثى

ن
1/28/2023(جي   دج    دا)دورة و اختبارسجر عباس موسى بان

1/28/2023(جي   دج    دا)دورة و اختباررحيم عويز عباس عليالحاسباتحصلالسيدذكر
ي الحاسباتحصلتالسيدةأنثى 1/28/2023(جي             د)دورة و اختبارازهار احمد كاظم حسون الخفاجر

1/28/2023(جي             د)دورة و اختبارمرتضن محمد لايجالحاسباتحصلالسيدذكر

1/28/2023(متوس       ط )دورة و اختبارجاسم عبد المحمد عباس عزيز سلمان الحاسباتحصلالسيدذكر

نالحاسباتحصلالسيدذكر 1/28/2023(جي   دج    دا)دورة و اختبارحيدرعبد الكاظم اصر حسي 
1/28/2023(جي             د)دورة و اختباربراء عبد الامت  هادي حمزهالحاسباتحصلتالسيدةأنثى
1/28/2023(متوس       ط )دورة و اختبارباسمه عبد الامت  عبود كاظمالحاسباتحصلتالسيدةأنثى
1/28/2023(جي             د)دورة و اختبارايات كتاب عبد جاسم الحاسباتحصلتالسيدةأنثى
ن حمزه الحاسباتحصلتالسيدةأنثى 1/28/2023(جي             د)دورة و اختبارنور قاسم حسي 

1/28/2023(جي             د)دورة و اختبارصبار داخل بردانالحاسباتحصلالسيدذكر
1/28/2023(جي             د)دورة و اختبارهديه كاظم حنش هولهالحاسباتحصلتالسيدةأنثى
ن محسنالحاسباتحصلتالسيدةأنثى 1/28/2023(جي             د)دورة و اختبارانعام صاحب ياسي 
1/28/2023(متوس       ط )دورة و اختبارزهراء محمد عصود ياسرالحاسباتحصلتالسيدةأنثى

1/28/2023(جي             د)دورة و اختبارعلي مهدي طالب محسنالحاسباتحصلالسيدذكر
1/28/2023(متوس       ط )دورة و اختبارحوراء كريم حمد عبداللهالحاسباتحصلتالسيدةأنثى
1/28/2023(جي             د)دورة و اختباراسراء نجم الهادي حاتمالحاسباتحصلتالسيدةأنثى
1/28/2023(جي             د)دورة و اختباررشا عيدان كاظم جابرالحاسباتحصلتالسيدةأنثى

1/28/2023(جي             د)دورة و اختبارمحمد كصاد عاجلالحاسباتحصلالسيدذكر



1/28/2023(متوس       ط )دورة و اختبارازهار عبد الجبار بادي مطوحالحاسباتحصلتالسيدةأنثى
ن محسنالحاسباتحصلتالسيدةأنثى ن صاحب ياسي  1/28/2023(جي   دج    دا)دورة و اختبارياسمي 

1/28/2023(جي             د)دورة و اختبارأحمد قاسم عبد المهدي عبد الرضا الحاسباتحصلالسيدذكر


